1) bezatlīdzības lietošanā nododamā manta, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un 

apraksts – saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas teksta 

datiem telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 88010090042001010 fiskālā 

kadastrālā vērtība noteikta 10 210,00 EUR (desmit tūkstoši divi simti desmit euro, 

00 centi), savukārt, universālā kadastrālā vērtība noteikta 13 776,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit seši euro, 00 centi). Telpu grupas 

ar kadastra apzīmējumu 88010090042001010 sastāvā ietilpstošā telpa Nr. 1 ir ar 

kopējo platību 62,4 m2 un nosaukumu “Semināru telpa”.  

2) nodošanas nepieciešamība un lietderība – Telpa bezatlīdzības lietošanā nododama

[...]

kārtā Eiropas jūrlietu, zvejniecības 

un akvaklutūras fonda (EJZAF) pasākumā “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

īstenošana” (U31421) ar projektu “Piekļuve jūrai Sīkragā, Mazirbē un Kolkā” (turpmāk – 

Projekts) ar kopējo sumu līdz 150 000,00 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši euro, 00 centi) 

un nodrošināt Projekta priekšfinansējumu līdz 116 250,00 EUR (viens simts sešpadsmit tūksoši 

divi simti piecdesmit euro, 00 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldības) līdzfinansējumu 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

Pašvaldība, pamatojoties uz Lēmumu, 2025. gadā iesniedza Projekta iesniegumu un 

2025. gadā 12. jūnijā no Lauku atbalsta dienesta (turpmāk – LAD) saņēma LAD lēmumu par 

projekta iesnieguma apstiprināšanu (turpmāk - LAD lēmums).  

Saskaņā ar LAD lēmumu, Projekta attiecināmās izmaksas ir 122 944,94 EUR (viens 

simts divdesmit divi tūkstoši deviņi simti četrdesmit četri euro, 94 centi), tajā skaitā publiskais 

finansējums 110 650,44 EUR (viens simts desmit tūkstoši seši simti piecdesmit euro, 44 centi). 

Pašvaldība no LAD ir saņēmusi avansu 27 662,61 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši seši 

simti sešdesmit divi euro, 61 cents) apmērā.  

Projekta mērķis ir mazināt antropogēno slodzi uz dabas vidi, izbūvēt pievedceļus 

Sīkragā, Mazirbē un Kolkā, tā nodrošinot piekļuvi jūrai zvejniekiem un piekrastes 

apsaimniekotajiem. Projekta īstenošanas termiņš – 2027.

[...]

Mazirbē un Kolkā būvdarbiem” ar identifikācijas Nr. TNP 2025/110. 

Saskaņā ar Pašvaldības Iepirkuma komisijas 2025. gada 22. oktobra lēmumu līguma 

slēgšanas tiesības piešķirtas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību (turpmāk – SIA) “Somniar” 

reģistrācijas Nr. 40203150774, par kopējo līgumcenu 4 961,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit viens euro, 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN). 

Pašvaldība EIS tīmekļa vietnē 2025. gada 25. septembrī publicēja publikāciju iepirkuma 

procedūras veidam – Atklāts konkurss “Piebraucamā ceļa izbūve, lai nodrošinātu piekļuvi jūrai